ПРОТОКОЛ   № О-4/2
     Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок  в открытом конкурсе «Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»

 «30» апреля 2009г.

                            а. Тахтамукай
Предмет  конкурса: «Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Торги проводит отдел земельно-имущественных отношений администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»,
Почтовый адрес:  РА, 385100, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай,  ул. Совмена,24,

телефон: 8 (87771) 96-6-20, факс: 8 (87771) 96-4-52
электронный адрес:(motahsp@nm.ru),
официальный сайт МО «Тахтамукайское сельское поселение»: www.adm-tasp.narod.ru
Начальная максимальная цена контракта:
13 599,92 руб.

Источник финансирования: Бюджет МО «Тахтамукайское сельское поселение»
Место, дата, начало рассмотрения заявок  на участие в открытом конкурсе: Администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» 385100, РА, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24,
30 апреля 2009 года, 10.00ч.
Состав конкурсной комиссии:
Татлок А.Г.- зам. главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ, председатель комиссии;

Евтых Ю.Ч. – зам. главы МО «Тахтамукайское сельское поселение», зам.председателя комиссии;

Басте Р.Д.  –  специалист первой категории администрации МО  «Тахтамукайское сельское поселение», секретарь комиссии;

Евтых Р.А - Ведущий специалист отдела делопроизводства и контроля МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Хачегогу Р.Г.   – Ведущий специалист отдела  земельно-имущественных отношений МО «Тахтамукайское сельское поселение»

 Гиш Р.Х. – Главный бухгалтер МО «Тахтамукайское сельское поселение»

Схаляхо С.Ю. – Ведущий специалист юрист МО «Тахтамукайское сельское поселение»

   Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии:  из них 6 членов комиссии с правом голоса.
Кворум для проведения заседания имеется. Комиссия правомочна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
       Рассмотрение заявок, поступивших на открытый конкурс № 4 на право заключения муниципального контракта «Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»
       Председатель комиссии:

       Уважаемые члены комиссии, мы рассматриваем заявки, потупившие на открытый конкурс на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»
    Сведения об участниках размещения заказа представлены в таблице №1
                                                                                                                                     Таблица №1

	Номера заявок
	ООО «Росгосстрах-Юг»

Адрес регистрации: 344022, г. Ростов-на-Дону, проспект Кировский, 84/1

Тел. (863) 292-32-33

 Email: rgsrostov@rostov.rgs.ru

Агентство в а.Тахтамукай филиала ООО «Росгосстрах-Юг»- ««Главное управление по Краснодарскому краю», 385100, а.Тахтамукай,  ул.Ленина, 60,

тел.  (87771) 96-3-33

Email: tahtamukay@adygeya. rgs.ru

   Предложения и результаты голосования о допуске к участию в конкурсе и о признании участников конкурса участниками размещения заказа, а также об отказе в допуске к участию в конкурсе следующих участников, подавших заявки на участие в конкурсе:
                                                      Таблица № 2

	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Предложение о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса/ об отказе в допуске к участию в конкурсе
	Обоснование отказа в допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержались»

	Заявка № 1

ООО «Росгосстрах-Юг»

Адрес регистрации: 344022, г. Ростов-на-Дону, проспект Кировский, 84/1

Тел. (863) 292-32-33

 Email: rgsrostov@rostov.rgs.ru

Агентство в а.Тахтамукай филиала ООО «Росгосстрах-Юг»- ««Главное управление по Краснодарскому краю», 385100, а.Тахтамукай,  ул.Ленина, 60,

тел.  (87771) 96-3-33

Email: tahtamukay@adygeya. rgs.ru

	Допустить к участию в конкурсе единственную заявку

	6
	Нет
	Нет

На основании п. 4, ст. 27 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс несостоявшимся.
 Так как заявки единственного участника открытого конкурса «Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение» соответствует требованиям федерального закона №94 от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и конкурсной документации, на основании п. 5 ст. 27 указанного закона передается проект контракта, предложенных таким участникам конкурса передается проект контракта, который составляется путем включения исполнения контракта, предложенным таким участникам  в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации. Муниципальный контракт на условиях и по цене контракта, который предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией. Цена контракта не может превышать начальную (максимальную) цену контракта указанную в извещении о проведении открытого конкурса.
  Прошу голосовать:

 РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«за» - 6; «против» - 0; «воздержалось» - 0.

Решение принято единогласно

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Допустить к участию в открытом конкурсе «Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»   и признать единственную заявку соответствующий требования Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

- Агентство в а. Тахтамукай филиала ООО «Росгосстрах-Юг»- «Главное управление по Краснодарскому краю»,, а.Тахтамукай, ул. Ленина, 60.
2. Заказчику в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола передать  участнику размещения заказа проект контракта.
Зам. главы по ЗИО,
благоустройству и ЖКХ,                                                                   _____________ Татлок А.Г.

председатель комиссии;

Зам. главы МО «Тахтамукайское
 сельское поселение»,
зам.председателя комиссии;                                                             _____________ Евтых Ю.Ч.
Специалист первой категории
администрации МО  «Тахтамукайское
 сельское поселение», секретарь комиссии;                                  ______________ Басте Р.Д.

Ведущий специалист отдела
делопроизводства и контроля
МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                    _____________Евтых Р.А
  Ведущий специалист отдела
  земельно-имущественных отношений
 МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                   _____________ Хачегогу Р.Г.

   Главный бухгалтер МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»                                          ______________ Гиш Р.Х.
   Ведущий специалист юрист МО
 «Тахтамукайское сельское поселение»                                         ______________ Схаляхо С.Ю